АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022         № 458

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 25.02.2022г. № 53 «О мерах по реализации

решения Земского собрания Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 23 декабря 2021 года №

120-р «О районном бюджете на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов»»

В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Российской

Федерации от 29 марта 2022 года № 505 «О приостановлении действия отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и установлении
размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных)
контрактов в 2022 году» Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

1.Внести в пункт 7 постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.02.2022г. № 53 «О мерах по
реализации решения Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 23 декабря 2021 года № 120-р «О районном бюджете на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» следующие изменения:

1) подпункты «а», «б» изложить в следующей редакции:
«а) до 50 процентов суммы муниципального контракта (договора), которые не

подлежат казначейскому сопровождению;
б) от 50 до 90 процентов суммы муниципального контракта (договора),

которые подлежат казначейскому сопровождению в случаях, установленных
бюджетным законодательством Российской Федерации.».

2) подпункт «в» исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин